Fone:  (62) 3030-1371    (62) 99366-7815 Contato: WILKEER E-mail: dorneles.moveiseletro@gmail.com

FORNECEDOR

ORDEM DE COMPRAS - PRODUTO/SERVIÇOS

226/2025
15/12/2025

202500058006358

Gerente Administrativa - GADSetor Requisitante:

VALOR TOTAL R$ 14.712,00

VALOR TOTAL

Quatorze mil setecentos e doze reais 14.712,00R$               

3.870,00R$                  

Armário Roupeiro:

a) Armário em aço chapa 26 (0,45mm) de espessura, com 8 portas com venezianas 
para ventilação o fechamento contendo pitão para cadeado, pés nivelador, 
compartimentos de tamanhos médios independentes, com 1 divisória interna,